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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 20/05/2023 17:57:59

MAIS INFORMAGOES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

INDOOR

DEISE SOUZA FERREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
12 DEISE SOUZA FERREIRA 1 00:01:34.374 00:00:10.405 00:00:22.666 00:01:44.980 41,96
2 00:01:25.139 00:00:01.170 00:00:13.431 00:03:10.119 46,51
3 00:01:25.994 00:00:02.025 00:00:14.286 00:04:36.113 46,05
4 00:01:25.089 00:00:01.120 00:00:13.381 00:06:01.202 46,54
5 00:01:24.507 00:00:00.538 00:00:12.799 00:07:25.709 46,86
6 00:01:23.969 00:00:00.000 00:00:12.261 00:08:49.678 47,16
7 00:01:24.880 00:00:00.911 00:00:13.172 00:10:14.558 46,65
8 00:01:25.229 00:00:01.260 00:00:13.521 00:11:39.787 46,46
9 00:01:24.776 00:00:00.807 00:00:13.068 00:13:04.563 46,71
10 00:01:24.736 00:00:00.767 00:00:13.028 00:14:29.299 46,73
11 00:01:24.266 00:00:00.297 00:00:12.558 00:15:53.565 46,99
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:23.969
PENALIZAGOES:
KAREN RAFAELLA PEREIRA SILVA
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
46 KAREN RAFAELLA PEREIRASIL\ 1 00:01:18.564 00:00:06.728 00:00:06.856 00:01:20.071 50,40
2 00:01:12.609 00:00:00.773 00:00:00.901 00:02:32.680 54,54
3 00:01:12.534 00:00:00.698 00:00:00.826 00:03:45.214 54,60
4 00:01:12.472 00:00:00.636 00:00:00.764 00:04:57.686 54,64
5 00:01:12.033 00:00:00.197 00:00:00.325 00:06:09.719 54,97
6 00:01:14.097 00:00:02.261 00:00:02.389 00:07:23.816 53,44
7 00:01:12.010 00:00:00.174 00:00:00.302 00:08:35.826 54,99
8 00:01:12.520 00:00:00.684 00:00:00.812 00:09:48.346 54,61
9 00:01:11.951 00:00:00.115 00:00:00.243 00:11:00.297 55,04
10 00:01:12.375 00:00:00.539 00:00:00.667 00:12:12.672 54,72
11 00:01:11.836 00:00:00.000 00:00:00.128 00:13:24.508 55,13
12 00:01:13.640 00:00:01.804 00:00:01.932 00:14:38.148 53,78
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:11.836
PENALIZAGOES:
LUIZA GONGALVES SOARES
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
48 LUIZA GONGALVES SOARES 1 00:01:45.020 00:00:26.779 00:00:33.312 00:01:51.812 37,71
2 00:01:19.449 00:00:01.208 00:00:07.741 00:03:11.261 49,84
3 00:01:20.387 00:00:02.146 00:00:08.679 00:04:31.648 49,26
4 00:01:25.448 00:00:07.207 00:00:13.740 00:05:57.096 46,34
5 00:01:19.287 00:00:01.046 00:00:07.579 00:07:16.383 49,95
6 00:01:18.503 00:00:00.262 00:00:06.795 00:08:34.886 50,44
7 00:01:18.241 00:00:00.000 00:00:06.533 00:09:53.127 50,61
8 00:01:18.381 00:00:00.140 00:00:06.673 00:11:11.508 50,52
9 00:01:18.971 00:00:00.730 00:00:07.263 00:12:30.479 50,14
10 00:01:18.425 00:00:00.184 00:00:06.717 00:13:48.904 50,49
11 00:01:18.449 00:00:00.208 00:00:06.741 00:15:07.353 50,48
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:18.241
PENALIZAGOES:
LEGENDA:

# = N° COMPETIDOR
VLT = N° DAVOLTA

TV =TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENCA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENGA PARA O LIDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL

V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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DATA/HORA: 20/05/2023 17:58:05

MAIS INFORMAGOES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

JULIANE FERRUM

# NOME VLT TV D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
50 JULIANE FERRUM 1 00:01:17.952 00:00:05.795 00:00:06.244 00:01:18.410 50,80
2 00:01:12.698 00:00:00.541 00:00:00.990 00:02:31.108 5447
3 00:01:12.157 00:00:00.000 00:00:00.449 00:03:43.265 54,88
4 00:01:13.683 00:00:01.526 00:00:01.975 00:04:56.948 53,74
5 00:01:12.341 00:00:00.184 00:00:00.633 00:06:09.289 54,74
6 00:01:23.994 00:00:11.837 00:00:12.286 00:07:33.283 47,15
7 00:01:12.928 00:00:00.771 00:00:01.220 00:08:46.211 54,30
8 00:01:12.865 00:00:00.708 00:00:01.157 00:09:59.076 54,35
9 00:01:12.606 00:00:00.449 00:00:00.898 00:11:11.682 54,54
10 00:01:13.272 00:00:01.115 00:00:01.564 00:12:24.954 54,05
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:12.157
PENALIZAGOES:
SILVIA PAIVA
# NOME VLT TV D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
1 SILVIAPAIVA 1 00:01:19.084 00:00:07.376 00:00:07.376 00:01:19.084 50,07
2 00:01:11.708 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:30.792 5522
3 00:01:13.179 00:00:01.471 00:00:01.471 00:03:43.971 54,11
4 00:01:13.574 00:00:01.866 00:00:01.866 00:04:57.545 53,82
5 00:01:12.757 00:00:01.049 00:00:01.049 00:06:10.302 5443
6 00:01:12.995 00:00:01.287 00:00:01.287 00:07:23.297 54,25
7 00:01:12.075 00:00:00.367 00:00:00.367 00:08:35.372 54,94
8 00:01:12.108 00:00:00.400 00:00:00.400 00:09:47.480 5492
9 00:01:11.720 00:00:00.012 00:00:00.012 00:10:59.200 55,21
10 00:01:12.036 00:00:00.328 00:00:00.328 00:12:11.236 54,97
11 00:01:11.914 00:00:00.206 00:00:00.206 00:13:23.150 55,07
12 00:01:13.043 00:00:01.335 00:00:01.335 00:14:36.193 54,21
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:11.708
PENALIZAGOES:
TATIANE FERRUM
# NOME VLT TV D.M.V D.L CAT. TT. V.M.(Km/h)
2 TATIANE FERRUM 1 00:01:19.949 00:00:06.771 00:00:08.241 00:01:21.354 49,53
2 00:01:14.008 00:00:00.830 00:00:02.300 00:02:35.362 53,51
3 00:01:14.914 00:00:01.736 00:00:03.206 00:03:50.276 52,86
4 00:01:13.520 00:00:00.342 00:00:01.812 00:05:03.796 53,86
5 00:01:14.309 00:00:01.131 00:00:02.601 00:06:18.105 53,29
6 00:01:13.237 00:00:00.059 00:00:01.529 00:07:31.342 54,07
7 00:01:13.398 00:00:00.220 00:00:01.690 00:08:44.740 5395
8 00:01:13.239 00:00:00.061 00:00:01.531 00:09:57.979 54,07
9 00:01:13.491 00:00:00.313 00:00:01.783 00:11:11.470 5388
10 00:01:13.877 00:00:00.699 00:00:02.169 00:12:25.347 53,60
11 00:01:13.178 00:00:00.000 00:00:01.470 00:13:38.525 54,11
12 00:01:17.085 00:00:03.907 00:00:05.377 00:14:55.610 51,37
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:13.178
PENALIZAGOES:
LEGENDA:

# = N° COMPETIDOR
VLT = N° DAVOLTA

TV =TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENCA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENGA PARA O LIDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL

V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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ALESSANDRA GOULART

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
3 ALESSANDRA GOULART 1 00:01:20.471 00:00:03.870 00:00:08.763 00:01:25.637 49,21

2 00:01:19.394 00:00:02.793 00:00:07.686 00:02:45.031 49,88

3 00:01:17.191 00:00:00.590 00:00:05.483 00:04:02.222 51,30

4 00:01:24.709 00:00:08.108 00:00:13.001 00:05:26.931 46,75

5 00:02:36.558 00:01:19.957 00:01:24.850 00:08:03.489 25,29

6 00:01:17.079 00:00:00.478 00:00:05.371 00:09:20.568 51,38

7 00:01:16.601 00:00:00.000 00:00:04.893 00:10:37.169 51,70

8 00:01:30.968 00:00:14.367 00:00:19.260 00:12:08.137 43,53

9 00:03:13.618 00:01:57.017 00:02:01.910 00:15:21.755 20,45

MELHOR VOLTA PESSOAL.: 00:01:16.601
PENALIZAGOES:
ANNA LUISA SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
6 ANNALUISASALLES 1 00:01:20.143 00:00:07.435 00:00:08.435 00:01:22.790 49,41

2 00:01:13.284 00:00:00.576 00:00:01.576 00:02:36.074 54,04

3 00:01:13.753 00:00:01.045 00:00:02.045 00:03:49.827 53,69

4 00:01:15.414 00:00:02.706 00:00:03.706 00:05:05.241 52,51

5 00:01:13.893 00:00:01.185 00:00:02.185 00:06:19.134 53,59

6 00:01:13.482 00:00:00.774 00:00:01.774 00:07:32.616 53,89

7 00:01:13.319 00:00:00.611 00:00:01.611 00:08:45.935 54,01

8 00:01:14.007 00:00:01.299 00:00:02.299 00:09:59.942 53,51

9 00:01:12.708 00:00:00.000 00:00:01.000 00:11:12.650 54,46

10 00:01:13.589 00:00:00.881 00:00:01.881 00:12:26.239 53,81

11 00:01:13.107 00:00:00.399 00:00:01.399 00:13:39.346 54,17

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:12.708
PENALIZAGOES:
THASSILA CICARELLI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
7 THASSILA CICARELLI 1 00:01:20.424 00:00:07.723 00:00:08.716 00:01:22.324 49,24

2 00:01:13.369 00:00:00.668 00:00:01.661 00:02:35.693 53,97

3 00:01:13.072 00:00:00.371 00:00:01.364 00:03:48.765 54,19

4 00:01:14.862 00:00:02.161 00:00:03.154 00:05:03.627 52,90

5 00:01:15.241 00:00:02.540 00:00:03.533 00:06:18.868 52,63

6 00:01:13.368 00:00:00.667 00:00:01.660 00:07:32.236 53,97

7 00:01:13.532 00:00:00.831 00:00:01.824 00:08:45.768 53,85

8 00:01:13.787 00:00:01.086 00:00:02.079 00:09:59.555 53,67

9 00:01:12.851 00:00:00.150 00:00:01.143 00:11:12.406 54,36

10 00:01:13.631 00:00:00.930 00:00:01.923 00:12:26.037 53,78

11 00:01:13.117 00:00:00.416 00:00:01.409 00:13:39.154 54,16

12 00:01:12.701 00:00:00.000 00:00:00.993 00:14:51.855 54,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:12.701

PENALIZAGOES:

LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR
VLT = N° DAVOLTA

TV =TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENCA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENGA PARA O LIDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL

V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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CASSIA RAMOS
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
15 CASSIA RAMOS 1 00:02:07.754 00:00:48.420 00:00:56.046 00:02:17.623 31,00
2 00:01:24.762 00:00:05.428 00:00:13.054 00:03:42.385 46,72
3 00:01:25.435 00:00:06.101 00:00:13.727 00:05:07.820 46,35
4 00:01:23.421 00:00:04.087 00:00:11.713 00:06:31.241 47,47
5 00:01:21.307 00:00:01.973 00:00:09.599 00:07:52.548 48,70
6 00:01:21.223 00:00:01.889 00:00:09.515 00:09:13.771 48,75
7 00:01:22.455 00:00:03.121 00:00:10.747 00:10:36.226 48,03
8 00:01:21.348 00:00:02.014 00:00:09.640 00:11:57.574 48,68
9 00:01:20.452 00:00:01.118 00:00:08.744 00:13:18.026 49,22
10 00:01:19.334 00:00:00.000 00:00:07.626 00:14:37.360 49,92
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:19.334
PENALIZAGOES:
NEUZELY MORAES
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
25 NEUZELY MORAES 1 00:01:20.315 00:00:06.645 00:00:08.607 00:01:25.928 49,31
2 00:01:16.294 00:00:02.624 00:00:04.586 00:02:42.222 51,90
3 00:01:14.994 00:00:01.324 00:00:03.286 00:03:57.216 52,80
4 00:01:13.670 00:00:00.000 00:00:01.962 00:05:10.886 53,75
5 00:01:14.427 00:00:00.757 00:00:02.719 00:06:25.313 53,21
6 00:01:13.831 00:00:00.161 00:00:02.123 00:07:39.144 53,64
7 00:01:14.088 00:00:00.418 00:00:02.380 00:08:53.232 53,45
8 00:01:14.136 00:00:00.466 00:00:02.428 00:10:07.368 53,42
9 00:01:14.928 00:00:01.258 00:00:03.220 00:11:22.296 52,85
10 00:01:14.794 00:00:01.124 00:00:03.086 00:12:37.090 52,95
11 00:01:14.593 00:00:00.923 00:00:02.885 00:13:51.683 53,09
12 00:01:14.576 00:00:00.906 00:00:02.868 00:15:06.259 53,10
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:13.670
PENALIZAGOES:
JULIANA CASSIA MACHADO
# ~ NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
27 JULIANA CASSIA MACHADO 1 00:01:27.647 00:00:11.882 00:00:15.939 00:01:30.848 45,18
2 00:01:16.627 00:00:00.862 00:00:04.919 00:02:47.475 51,68
3 00:01:28.832 00:00:13.067 00:00:17.124 00:04:16.307 44,58
4 00:01:16.335 00:00:00.570 00:00:04.627 00:05:32.642 51,88
5 00:01:25.548 00:00:09.783 00:00:13.840 00:06:58.190 46,29
6 00:01:16.216 00:00:00.451 00:00:04.508 00:08:14.406 51,96
7 00:01:18.009 00:00:02.244 00:00:06.301 00:09:32.415 50,76
8 00:01:15.866 00:00:00.101 00:00:04.158 00:10:48.281 52,20
9 00:01:16.559 00:00:00.794 00:00:04.851 00:12:04.840 51,72
10 00:01:15.765 00:00:00.000 00:00:04.057 00:13:20.605 52,27
11 00:01:17.134 00:00:01.369 00:00:05.426 00:14:37.739 51,34
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:15.765
PENALIZAGOES:
LEGENDA:

# = N° COMPETIDOR
VLT = N° DAVOLTA

TV =TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENCA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENGA PARA O LIDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL

V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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ANA CLAUDIA FERNANDES NASCIMENTO

# NOME
29 ANA CLAUDIA FERNANDES NAS

T.V.
00:01:30.239

00:01:17.271
00:01:16.684
00:01:16.930
00:01:17.679
00:01:16.699
00:01:16.462
00:01:18.395
00:01:18.086
10 00:01:15.932
11 00:01:15.946
12 00:01:16.267

<
cooo\lc»cn-hwm—\:'

D.M.V
00:00:14.307

00:00:01.339
00:00:00.752
00:00:00.998
00:00:01.747
00:00:00.767
00:00:00.530
00:00:02.463
00:00:02.154
00:00:00.000
00:00:00.014
00:00:00.335

D.L CAT.
00:00:18.531

00:00:05.563
00:00:04.976
00:00:05.222
00:00:05.971
00:00:04.991
00:00:04.754
00:00:06.687
00:00:06.378
00:00:04.224
00:00:04.238
00:00:04.559

T.T.
00:01:36.636

00:02:53.907
00:04:10.591
00:05:27.521
00:06:45.200
00:08:01.899
00:09:18.361
00:10:36.756
00:11:54.842
00:13:10.774
00:14:26.720
00:15:42.987

V.M.(Km/h)

43,88
51,25
51,64
51,48
50,98
51,63
51,79
50,51
50,71
52,15
52,14
51,92

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:15.932

PENALIZAGOES:
RAQUEL GNTIJO
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
32 RAQUEL GNTIJO 1 00:01:27.640 00:00:13.867 00:00:15.932 00:01:31.973 45,18
2 00:01:16.084 00:00:02.311 00:00:04.376 00:02:48.057 52,05
3 00:01:15.195 00:00:01.422 00:00:03.487 00:04:03.252 52,66
4 00:01:33.103 00:00:19.330 00:00:21.395 00:05:36.355 42,53
5 00:01:23.495 00:00:09.722 00:00:11.787 00:06:59.850 47,43
6 00:01:14.991 00:00:01.218 00:00:03.283 00:08:14.841 52,81
7 00:01:16.418 00:00:02.645 00:00:04.710 00:09:31.259 51,82
8 00:01:13.773 00:00:00.000 00:00:02.065 00:10:45.032 53,68
9 00:01:24.899 00:00:11.126 00:00:13.191 00:12:09.931 46,64
10 00:02:12.242 00:00:58.469 00:01:00.534 00:14:22.173 29,95
11 00:02:01.103 00:00:47.330 00:00:49.395 00:16:23.276 32,70
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:13.773
PENALIZAGOES:
JESSICA ALVES SILVA ALVE
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
33 JESSICAALVES SILVA ALVE 1 00:01:23.026 00:00:08.187 00:00:11.318 00:01:28.940 47,70
2 00:01:16.332 00:00:01.493 00:00:04.624 00:02:45.272 51,88
3 00:01:15.535 00:00:00.696 00:00:03.827 00:04:00.807 52,43
4 00:01:15.949 00:00:01.110 00:00:04.241 00:05:16.756 52,14
5 00:01:15.184 00:00:00.345 00:00:03.476 00:06:31.940 52,67
6 00:01:15.565 00:00:00.726 00:00:03.857 00:07:47.505 52,41
7 00:01:16.110 00:00:01.271 00:00:04.402 00:09:03.615 52,03
8 00:01:15.551 00:00:00.712 00:00:03.843 00:10:19.166 52,41
9 00:01:15.515 00:00:00.676 00:00:03.807 00:11:34.681 52,44
10 00:01:15.767 00:00:00.928 00:00:04.059 00:12:50.448 52,27
11 00:01:14.839 00:00:00.000 00:00:03.131 00:14:05.287 52,91
12 00:01:15.834 00:00:00.995 00:00:04.126 00:15:21.121 52,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:14.839

PENALIZAGOES:

LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR
VLT = N° DAVOLTA

TV =TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENCA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENGA PARA O LIDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL

V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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HEC& ATHENA KART 17:15
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Porens- TRAGADO 1
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= Software Timing
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 20/05/2023 17:58:05

MAIS INFORMAGOES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

MAIARA ANACLETO
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
34 MAIARAANACLETO 1 00:01:39.612 00:00:26.327 00:00:27.904 00:01:43.408 39,75
2 00:01:15.889 00:00:02.604 00:00:04.181 00:02:59.297 52,18
3 00:01:48.702 00:00:35.417 00:00:36.994 00:04:47.999 3643
4 00:01:14.737 00:00:01.452 00:00:03.029 00:06:02.736 52,99
5 00:01:14.069 00:00:00.784 00:00:02.361 00:07:16.805 53,46
6 00:01:13.285 00:00:00.000 00:00:01.577 00:08:30.090 54,04
7 00:01:13.862 00:00:00.577 00:00:02.154 00:09:43.952 53,61
8 00:01:14.041 00:00:00.756 00:00:02.333 00:10:57.993 5348
9 00:01:14.359 00:00:01.074 00:00:02.651 00:12:12.352 53,26
10 00:01:24.724 00:00:11.439 00:00:13.016 00:13:37.076 46,74
11 00:01:17.879 00:00:04.594 00:00:06.171 00:14:54.955 50,85
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:13.285
PENALIZAGOES:
JESSICA MENDONGA
# NOME VLT V. D.M.V D.L CAT. T. V.M.(Km/h)
40 JESSICA MENDONCA 1 00:01:38.332 00:00:24.634 00:00:26.624 00:01:43.018 40,27
2 00:01:28.955 00:00:15.257 00:00:17.247 00:03:11.973 44,52
3 00:01:17.794 00:00:04.096 00:00:06.086 00:04:29.767 50,90
4 00:01:14.869 00:00:01.171 00:00:03.161 00:05:44.636 52,89
5 00:01:14.270 00:00:00.572 00:00:02.562 00:06:58.906 53,32
6 00:01:14.076 00:00:00.378 00:00:02.368 00:08:12.982 53,46
7 00:01:14.115 00:00:00.417 00:00:02.407 00:09:27.097 53,43
8 00:01:14.181 00:00:00.483 00:00:02.473 00:10:41.278 53,38
9 00:01:18.125 00:00:04.427 00:00:06.417 00:11:59.403 50,69
10 00:01:15.662 00:00:01.964 00:00:03.954 00:13:15.065 52,34
11 00:01:14.583 00:00:00.885 00:00:02.875 00:14:29.648 53,10
12 00:01:13.698 00:00:00.000 00:00:01.990 00:15:43.346 53,73
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:13.698
PENALIZAGOES:
ALINE FERREIRA
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
39 ALINE FERREIRA 1 00:01:21.371 00:00:07.141 00:00:09.663 00:01:26.502 48,67
2 00:01:15.300 00:00:01.070 00:00:03.592 00:02:41.802 52,59
3 00:01:16.466 00:00:02.236 00:00:04.758 00:03:58.268 51,79
4 00:01:14.827 00:00:00.597 00:00:03.119 00:05:13.095 52,92
5 00:01:14.671 00:00:00.441 00:00:02.963 00:06:27.766 53,03
6 00:01:15.131 00:00:00.901 00:00:03.423 00:07:42.897 52,71
7 00:01:14.874 00:00:00.644 00:00:03.166 00:08:57.771 52,89
8 00:01:17.110 00:00:02.880 00:00:05.402 00:10:14.881 51,36
9 00:01:15.024 00:00:00.794 00:00:03.316 00:11:29.905 52,78
10 00:01:14.489 00:00:00.259 00:00:02.781 00:12:44.394 53,16
11 00:01:14.230 00:00:00.000 00:00:02.522 00:13:58.624 53,35
12 00:01:15.321 00:00:01.091 00:00:03.613 00:15:13.945 52,57

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:14.230

PENALIZAGOES:

LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR
VLT = N° DAVOLTA

TV =TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENCA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENGA PARA O LIDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL

V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
Pagina 6 de 7

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



HEC& ATHENA KART 17:15
1 racne  CORRIDA
Porens- TRAGADO 1

==y, BATERIAS 20/05/2023

I —— B Y
Il i |

il )

L] L A4
S Software Timing
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 20/05/2023 17:58:05

MAIS INFORMAGOES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

FERNANDA DAMACENA CAMPOS

# NOME
41 FERNANDA DAMACENA CAMPO

T.V.
00:01:18.295

00:01:13.739
00:01:13.547
00:01:14.405
00:01:12.924
00:01:14.081
00:01:13.883
00:01:12.847
00:01:13.975
10 00:01:12.965
11 00:01:13.229
12 00:01:13.288

<
cooo\lc»cn-hwm—\:'

D.M.V
00:00:05.448

00:00:00.892
00:00:00.700
00:00:01.558
00:00:00.077
00:00:01.234
00:00:01.036
00:00:00.000
00:00:01.128
00:00:00.118
00:00:00.382
00:00:00.441

D.L CAT.
00:00:06.587

00:00:02.031
00:00:01.839
00:00:02.697
00:00:01.216
00:00:02.373
00:00:02.175
00:00:01.139
00:00:02.267
00:00:01.257
00:00:01.521
00:00:01.580

T.T.
00:01:21.177

00:02:34.916
00:03:48.463
00:05:02.868
00:06:15.792
00:07:29.873
00:08:43.756
00:09:56.603
00:11:10.578
00:12:23.543
00:13:36.772
00:14:50.060

V.M.(Km/h)

50,58
53,70
53,84
53,22
54,30
53,46
53,60
54,36
53,53
54,27
54,08
54,03

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:12.847

PENALIZAGOES:
RENATA MADEIRA
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
47 RENATA MADEIRA 1 00:01:43.534 00:00:31.654 00:00:31.826 00:01:50.640 38,25
2 00:01:16.610 00:00:04.730 00:00:04.902 00:03:07.250 51,69
3 00:01:12.698 00:00:00.818 00:00:00.990 00:04:19.948 54,47
4 00:01:13.162 00:00:01.282 00:00:01.454 00:05:33.110 54,13
5 00:01:12.363 00:00:00.483 00:00:00.655 00:06:45.473 54,72
6 00:01:11.880 00:00:00.000 00:00:00.172 00:07:57.353 55,09
7 00:01:52.116 00:00:40.236 00:00:40.408 00:09:49.469 3532
8 00:01:12.561 00:00:00.681 00:00:00.853 00:11:02.030 54,57
9 00:01:12.401 00:00:00.521 00:00:00.693 00:12:14.431 54,70
10 00:01:14.353 00:00:02.473 00:00:02.645 00:13:28.784 53,26
11 00:01:12.883 00:00:01.003 00:00:01.175 00:14:41.667 54,33
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:11.880
PENALIZAGOES:
LEGENDA:

# = N° COMPETIDOR
VLT = N° DAVOLTA

TV =TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENCA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENGA PARA O LIDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL

V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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